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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01728019B

2. Data e Regjistrimit 28/05/2020
3. Emri i Subjektit SMP Solutions Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Blv. Deshmoret e Kombit - Kullat 
Binjake - Qendra Tregtare nr. 24 - 1019 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice i produkteve te ndryshme.Agjenci e 

tregtimit me shumice e produkteve te ndryshme.Tregtimi me 
shumice i kompjuterave, periferive te tyre, 
softuerave.Tregtimi me shumice i paisjeve elektronike, 
teknike telekomunikimit dhe pjeseve te tyre te 
kembimit.Keshilla specialistike informacioni dhe 
teknologjik.Sherbime te tjera informacioni e 
teknologjike.Venia ne perdorim e prones se patundshme e 
pahuazuar.Instalim elektrik.Montime hidraulike, gazi, 
ngrohje dhe kondicionerave te ajrit.Tregtimi me pakice i 
kompjuterave, periferive te tyre, softuerave.Emetimi i 
softuerave te tjera.Programime kompjuterike.Funksionimi i 
kompjuterave.Sherbime perpunimi te dhenave, web-
hosting.Keshillime te menaxhimit te biznesit e menaxhimi 
tjera.Aktivitet inxhinjerik, keshillim teknik.Sherbime te 
sistemeve te sigurise.Riparim kompjuterash, periferive.Ne 
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perputhje me legjislacionin Shqiptar per permbushjen e 
objektit te shpermendur,Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme si edhe 
aktivitete tregtare, financiare, qira apo hipotekore te cilat 
mund te konsiderohen te dobishme apo te nevojshme per 
permbushjen e objektit te Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne 
mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper;te bleje, ne 
menyre te drejtperdrejte apo te terthorte, interesa ne shoqeri 
te tjera qe kane objekt (objekti i aktiviteti) te ngjashem me 
ate te Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj; dhe te kryeje 
aktivitete publikimi, marketingu e reklamimi; te kryeje 
aktivitete import—eksporti te mallrave dhe/apo sherbimeve 
sic do te konsiderohet e nevojshme;te kryeje aktivitete per 
shitjen me pakice apo shumice te mallrave, pajisjeve sic do 
te konsiderohet e pershtatshme;te kryeje cdo aktivitet tjeter 
qe mund te konsiderohet i dobishem apo I nevojshem per 
permbushjen e objektit te Shoqerise.Shoqeria do te kryeje 
gdo aktivitet qe perfshihet ne objektin e saj te 
aktivitetit.Shoqeria do te respektoje te gjitha ligjet dhe 
rregulloret perkatese ne Republiken e Shqiperise dhe 
standardet me te mira etike.  
Szel Sandor10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/05/2020                Deri: 06/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SMP Solutions
               Para: 500.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: smpsolutions-albania@smp.hu  
Telefon: 0697037834  

15. Statusi: Aktiv



3

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-512619-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E6AC91-7B72-4C87-BBFA-7CF405960F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBC57DE-39D3-4DA5-B81E-8591CF3167A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F8480A-9948-48E7-B1BA-9F0333D56563

